
 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 25/02 
in Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 
22. decembra 2011 sprejel 

 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
 

Predlog Statuta Mestne občine Nova Gorica se prekvalificira v prvo obravnavo. Pri 
pripravi predloga statuta za drugo obravnavo se upošteva pripombe, predloge in mnenja 
iz razprave. 
 
  

2. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

 

  
Številka: 007-6/2011-16      Matej Arčon 
Nova Gorica, 22. decembra 2011                   ŢUPAN 

 

 

 

 

 

 

 

 


